prorrogado alé 29 óe novembro de 2026.

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

o valor global do Contrato n” 04/2023 será de RS 2.278,80 (dois mit e dt«entos e
setenta e oHo reais e oitenta centavos), períazendc o valor mensal de RS 189.9Ü
(cento e oitenta e nove reais e noventa centavcs).

CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes com a prorrogação do contrato, cujo valor esíó descrito na
cláusula 5* (quinta), correrão a conta da seguinte dotação ixçamentana.

Classificação 09.122.0025.2.0077 ● Gestâo Atímínistradva e Operacional do Instituto